

购销合同

甲方：咸阳市秦都区秦都花苑幼儿园

乙方：杨凌启智科教设备有限公司



甲方：咸阳市秦都区秦都花苑幼儿园

乙方：杨凌启智科教设备有限公司

依据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规的规定，就甲方向乙方购买的生活办公用品购销事宜，甲、乙双方在自愿的基础上充分协商，签订本合同。

第一条 合同内容

1、货物的名称、规格和材质见后附清单

2、合同总价：人民币大写：贰拾叁万捌仟伍佰柒拾元整；小写：¥238570.00 元。

3、合同总价包括：货物总价、货物运达指定地点的运杂费（含运输费、保险费）、及其他费用等。

4、本合同执行期间合同总价不变，不受市场价格变化因素影响，甲方无须另向乙方支付本合同总价之外的其他任何费用。

第二条 款项结算

1、在乙方完成供货甲方最终验收无误后，乙方向甲方提供全额发票，甲方向乙方付清全款。

2、支付方式：银行转账。

第三条 交货条件

1、交货地点：甲方指定地点

2、交货期：合同签订后 7 个工作日内

第四条 运输

1、乙方负责所有货物的运输，确保货物安全、完整到达使用地点。运输费、保险费、搬运费、等费用包含在合同总价内。



2、所有货物在运输、搬运的过程中，造成甲方损失的，由乙方免费为甲方修复。

第五条 质量保证

1、所供货物是经过甲方所需要的合格产品。

2、货物的质保期为验收合格后12个月，质保期内如果出现质量问题由乙方负责维修，如有人为损坏由乙方收取材料费。

第六条 违约责任

1、按《民法典》中的相关条款执行。

第七条 合同生效及其它

1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同一式贰份，甲方壹份，乙方壹份。

甲方名称（盖章）：

委托代理人（签字）：

电 话：

开户银行：

账 号：

日 期：2023年9月4日

乙方名称（盖章）：

委托代理人（签字）：

电 话：13759750686

开户银行：中国建设银行杨陵区支行

账 号：61001636308052509058

日 期：2023年9月4日



附件清单:

序号	类别	设备名称	规格	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	生活用品	口杯消毒架架	红外线消毒 40 个格挡	台	12	870	10440
2		毛巾消毒架	红外线消毒 40 钩	台	12	780	9360
3		小型洗衣机	35 升, 班级用	台	12	700	8400
4		饮水机	常规普通款	个	1	200	200
5		商用洗衣机 (洗衣房)	25 公斤纯铜电机加厚耐用带紫 灯	台	1	3000	3000
6		洗衣机	全自动 洗烘一体 波轮式 10KG	台	2	4000	8000
7		吸尘器	轻而强劲 吸拖一体机多用 (大 头)	个	1	3000	3000
8		烘手器	156*176*207, 外壳一体成型, 外壳底部厚度 $\geq 19\text{CM}$, 强劲双面 出风喷气, 5-7 秒快速干手, 内 置空气压缩箱, 提高风速, 一边 风干一边沥干, 噪音低, 启动性 能好, 结合全金属涡轮增压风 扇, 金属结构承受高强度压力, 带降噪音圆弧, 搭配高灵敏的收 送感光材料, 智能快速感应。	台	3	1200	3600
9		感应消毒机	挂式, 2000ML	台	3	1200	3600
10		会议桌桌套	棉布	个	3	120	360
11		分类垃圾桶	60L	套	4	350	1400
12		分类垃圾桶	40L	个	20	160	3200
13		钟表	圆盘, 夜光数字、指针	面	30	165	4950
14		隔汗巾晾晒 架	加厚款 40 夹	个	12	20	240
15		幼儿毛巾	数字毛巾 25*25cm	条	360	3	1080
16		透明桌垫	120*60 原木桌, 1.0 厚	个	84	30	2520
17		擦玻璃器	自动 单面吸附	个	3	2000	6000
18	办公用品	软件系统	膳食营养管理系统	套	1	12000	12000
19			V1.0 固定资产管理系统	套	1	13000	13000



20	照相机	带 28-60mm 标准镜头	台	1	15000	15000
21	摄像机	带三脚架、256G 存储卡	台	1	20000	20000
22	小蜜蜂扩音器	蓝牙 5.3, TC 快充, 10W 功率, 1800MAH 电池	个	15	180	2700
23	移动硬盘	1T 内存	个	16	350	5600
24	移动音箱	充电式, 可移动	台	2	1150	2300
25	电子身高体重秤	超声波探头, 电子显示屏, 语音播报, 体检功能	台	1	2800	2800
26	企业级千兆无线路由器	3000 兆	台	23	560	12880
27	验钞机	可混合点钞, 新币不卡	台	1	550	550
28	凭证装订机	热熔型	台	1	2350	2350
29	打孔机	裕佳 500* (9*钻刀+4*棉线)	台	1	1700	1700
30	翻页笔	常规兼容 WPS, wods, 等, 锂电待机时间 30 天。遥控距离: 0-120 米。	个	12	195	2340
31	可视门铃	一拖 13, 7 寸彩屏, 分机多功能	套	1	40000	40000
32	晨检机器人	非接触式, 21.5 寸智能交互屏, 高低双检台, 轻便可移动, 断网断电可用	台	1	36000	36000
总金额合计大写: 贰拾叁万捌仟伍佰柒拾元整					¥: 238570.00 元	



010048833

